
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СУСАНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ 

ПОСЕЛЕНИЕ» ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

08.11.2023                                                                                                               № 191 

О внесении изменений в решение Совета депутатов 

«О прогнозном плане (программе) приватизации 

имущества Сусанинского сельского поселения на 

2023 год и плановый период 2024-2025 годы» №148 

от 26.01.2023 г.  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации 

государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 27.12.2019 № 

485-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О государственных и муниципальных 

унитарных предприятиях» и Федеральный закон «О защите конкуренции», Федеральным 

законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования 

«Сусанинское сельское поселение» Гатчинского муниципального района Ленинградской 

области, Решением Совета депутатов от 19.12.2019 № 22 «Об утверждении Положения о 

порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования 

«Сусанинское сельское поселение» Гатчинского муниципального района Ленинградской 

области, Совет депутатов муниципального образования «Сусанинское сельское поселение» 

Р Е Ш И Л: 

1. Внести изменение в решение Совета депутатов «О прогнозном плане (программе) 

приватизации имущества Сусанинского сельского поселения на 2023 год и плановый период 

2024-2025 годы» №148 от 26.01.2023 г., а именно дополнить прогнозный план (программу) 

приватизации имущества Сусанинского сельского поселения на 2023 год и плановый период 

2024-2025 годы пунктом 8 в соответствии с приложением. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в сетевом 

издании «Гатчинская правда.ру», подлежит размещению на официальном сайте Российской 

Федерации в сети «Интернет» www.torgi.gov.ru. и официальном сайте Сусанинского 

сельского поселения. 

 
 

http://www.torgi.gov.ru/


Приложение 
к решению совета депутатов 

Сусанинского сельского поселения 

от  08.11.2023 № 191 

 

 

Прогнозный план (программа) приватизации имущества 

Сусанинского сельского поселения на 2023 год  

и плановый период 2024-2025 годы 

 

Земельный участок с кадастровым номером 47:23:0320001:778, площадью 4361 кв.м., 

расположенный по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район,             п. Кобралово. 

Категория земель: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, 

телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли 

обороны, безопасности и земли иного специального назначения.   

Разрешенное использование: сооружения теплоснабжения (ТЭЦ, котельные). 

Собственность, № 47:23:0320001:778-47/054/2023-1 от 13.10.2023. 

 

 Нежилое здание-производственное с кадастровым номером 47:23:0320001:529, 

площадью 2068,6 кв.м., расположенное по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район, 

п. Кобралово. 

Год постройки: 1987, количество этажей: 2, в том числе подземных: 0; 

Собственность, № 47:23:0320001:529-47/054/2023-3 от 27.01.2023. 

 

 Иное сооружение производственного назначения: Аккумуляторный бак с кадастровым 

номером 47:23:0320001:532, площадью 25 кв.м., расположенное по адресу: Ленинградская 

область, Гатчинский район, п. Кобралово. 

Год постройки: 1987; 

Собственность, № 47:23:0320001:532-47/054/2023-3 от 27.01.2023. 

 

 Иное сооружение производственного назначения: Аккумуляторный бак с кадастровым 

номером 47:23:0320001:530, высотой 4 метра, расположенное по адресу: Ленинградская 

область, Гатчинский район, п. Кобралово. 

Год постройки: 1987; 

Собственность, № 47:23:0320001:530-47/054/2023-3 от 27.01.2023. 

 

 Иное сооружение производственного назначения: Труба дымовая с кадастровым 

номером 47:23:0320001:528, высотой 45 метров, расположенное по адресу: Ленинградская 

область, Гатчинский район, п. Кобралово. 

Год постройки: 1987; 

Собственность, № 47:23:0320001:528-47/054/2023-3 от 27.01.2023. 

 

 

 


